
SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

U14-U16 SVDBJ-Lang 2023
90 Min/Spieler

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.G S R V Punkte MiBu SoBerg

1 Aravindan, Midhulan U16 1600 M 6 5 1 0 5.5 14.0 17.00
2 Ahn, Maximilian U14 1493 M 6 3 2 1 4.0 14.5 15.00
3 Ahn, Anastasia U16 1412 W 6 4 0 2 4.0 13.0 10.00
4 Weber, Peter U16 M 6 3 1 2 3.5 14.5 9.50
5 Klinkenberg, Jan U16 1346 M 6 3 1 2 3.5 13.5 11.00
6 Kauschanski, Nicola U16 1285 M 6 3 1 2 3.5 13.5 10.25
7 Wertz, Yannick U16 1443 M 6 3 0 3 3.0 12.0 6.50
8 Kelek, Mustafa U16 M 6 2 2 2 3.0 10.0 6.25
9 Laschet, Christian U14 * 5 2 1 2 2.5 12.5 4.75

10 Gutsch, Lenn U16 M 6 2 1 3 2.5 12.0 4.50
11 Schintz, Jeannot U14 M 6 2 1 3 2.5 11.0 4.75
12 Wertz, William U14 M 6 1 1 4 1.5 10.0 2.50
13 Romaincyk, Jakob U14 M 6 1 0 5 1.0 11.0 1.00
14 Kreutz, Theo U14 * 5 1 0 4 1.0 9.5 1.00



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

U14-U16 SVDBJ-Lang 2023
90 Min/Spieler

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Selektion: U14
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.G S R V Punkte MiBu SoBerg

1 Ahn, Maximilian U14 1493 M 6 3 2 1 4.0 14.5 15.00
2 Laschet, Christian U14 * 5 2 1 2 2.5 12.5 4.75
3 Schintz, Jeannot U14 M 6 2 1 3 2.5 11.0 4.75
4 Wertz, William U14 M 6 1 1 4 1.5 10.0 2.50
5 Romaincyk, Jakob U14 M 6 1 0 5 1.0 11.0 1.00
6 Kreutz, Theo U14 * 5 1 0 4 1.0 9.5 1.00



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

U14-U16 SVDBJ-Lang 2023
90 Min/Spieler

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Selektion: U16
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.G S R V Punkte MiBu SoBerg

1 Aravindan, Midhulan U16 1600 M 6 5 1 0 5.5 14.0 17.00
2 Ahn, Anastasia U16 1412 W 6 4 0 2 4.0 13.0 10.00
3 Weber, Peter U16 M 6 3 1 2 3.5 14.5 9.50
4 Klinkenberg, Jan U16 1346 M 6 3 1 2 3.5 13.5 11.00
5 Kauschanski, Nicola U16 1285 M 6 3 1 2 3.5 13.5 10.25
6 Wertz, Yannick U16 1443 M 6 3 0 3 3.0 12.0 6.50
7 Kelek, Mustafa U16 M 6 2 2 2 3.0 10.0 6.25
8 Gutsch, Lenn U16 M 6 2 1 3 2.5 12.0 4.50



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

U14-U16 SVDBJ-Lang 2023
90 Min/Spieler

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde 
Selektion: U16 Mädchen
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.G S R V Punkte MiBu SoBerg

1 Ahn, Anastasia U16 1412 W 6 4 0 2 4.0 13.0 10.00


